[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2006

№ 488
г. Вятские Поляны

Об утверждении реестра городских маршрутов пассажирского транспорта города Вятские Поляны
В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 08.01.1997 № 2 (ред. от 18.07.2000), во исполнение решения Вятскополянской городской Думы от 24.05.2006 № 39 «Об утверждении Положения об организации пассажирских перевозок в городе Вятские Поляны» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить реестр городских маршрутов пассажирского транспорта города Вятские Поляны. Прилагается.
2.
Пресс-службе администрации города (Агафонова В.А.) опубликовать в газете «Вятско-Полянская правда» реестр городских маршрутов пассажирского транспорта города Вятские Поляны.
3.
Перевозчикам: ОАО «Вятско-Полянская автоколонна № 1322» (Полянцев А.В.), ООО «Автотранспортное предприятие» (Ярмиев Ф.А.), индивидуальным предпринимателям Емельянову А.А., Ахтямову Е.Р., Тагирову Р.Г. обеспечить наличие остановочных указателей в соответствии с названием Остановочных пунктов.

Глава администрации города

А.Д. Клюкин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

администрации города

от 08.06.2006 № 488

РЕЕСТР ГОРОДСКИХ МАРШРУТОВ

пассажирского транспорта города Вятские Поляны на 2006 год
1. Городские маршруты, обслуживаемые автобусами

	№ маршрута
	Описание трассы маршрута (начальная остановка, пусть следования, конечная остановка
	План выпуска, ед. ПС

	1
	Ж/д вокзал, клуб Ильича, переезд, ул. Тойменка, налоговая инспекция, завод ,  Дом быта, речпорт, Раймаг, Пароходная, химчистка, центральная больница, городская больница, хлебокомбинат, маг. «Юбилейный», ул. Краснознаменная, стадион, завод, налоговая инспекция, ул. Тойменка, переезд, клуб Ильича, ж/д вокзал
	3

	2
	Ж/д вокзал, клуб Ильича, переезд, ул. Тойменка, налоговая инспекция, завод , стадион, ул. Краснознаменная, маг. «Юбилейный», хлебокомбинат, городская больница, центральная больница, химчистка, ул. Пароходная, Раймаг, речпорт, Дом быта, завод, налоговая инспекция, ул. Тойменка, переезд, клуб Ильича, ж/д вокзал
	3

	3
	Мясокомбинат, сельхозтехника, колхоз «Победа», стадион, завод, маг. «Юбилейный», стадион, колхоз «Победа», сельхозтехника, мясокомбинат.

Три рейса согласно графику до остановки «Центральная больница»
	1

	7
	Ж/д вокзал, клуб Ильича, переезд, налоговая инспекция, завод, маг. «Юбилейный», хлебокомбинат, автостанция, центральная больница, городская больница, хлебокомбинат, завод, налоговая инспекция, ул. Тойменка, переезд, клуб Ильича ж/д вокзал
	1

	8
	Ж/д вокзал, мясокомбинат, сельхозтехника, колхоз «Победа», стадион, завод, магазин «Юбилейный», стадион, колхоз «Победа», сельхозтехника, мясокомбинат, ж/д вокзал

Один рейс согласно графику до остановки ЦРБ
	1

	12
	Ж/д вокзал, клуб Ильича, переезд, налоговая инспекция, завод , маг. «Юбилейный», хлебокомбинат, городская больница, центральная больница, ул. Островского, микрорайон Западный (перекресток ул. Герцена и ул. Ваганова), ул. Ваганова, ул. К. Маркса, микрорайон Центральный,  хлебокомбинат, завод, налоговая инспекция, ул. Тойменка, переезд, клуб Ильича, ж/д вокзал
	1

	14
	Ж/д вокзал, клуб Ильича, переезд, налоговая инспекция, завод, маг. «Юбилейный», хлебокомбинат, автостанция, ул. Советская, Раймаг, речной порт, дом быта, завод, налоговая инспекция, ул. Тойменка, переезд, клуб Ильича, ж/д вокзал
	1

	Сезонный
	До садов «Рассвет», «Автомобилист»
	1

	ИТОГО
	12

	2. Городские маршруты, обслуживаемые маршрутными таксомоторами

	№ маршрута
	Описание маршрута (начальная остановка, путь следования, конечная остановка)
	План выпуска, ед. ПС

	9
	Ж/д вокзал, клуб Ильича, переезд, ул. Тойменка, налоговая инспекция, завод ,  Дом быта, магазин «Колос», ул. Школьная,  автостанция, центральная больница, химчистка, плодокомбинат, ул. Пароходная, автостанция, , хлебокомбинат, завод, налоговая инспекция, ул. Тойменка, переезд, клуб Ильича, ж/д вокзал
	1

	ИТОГО
	1